anino'

j 	DE UCITAro

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTuRíQS_)i
ENVELOPES PROPOSTAS DE PREÇOS 	 -
TOMADA DE PREÇOS  N° 202309.11.1

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ/CE, por meio do seu Presidente da
Comissão de Licitação, torna público que foi cumprido todos os prazos para apresentação
de recurso contra o julgamento da comissão, previsto no Art. 109, inciso 1 alínea "a" da Lei
das Licitações n° 8 .666193. Informamos para conhecimento de todos representantes legais
das empresas que abertura dos envelopes de proposta de preços será realizada no dia 08
de janeiro de 2024, às 08:00 horas na sala da Comissão de Licitação para dar continuidade
a Tornada de Preços n °  20fl-,41W. 1 1.1, que tem corno objeto a CONSTRUÇÃO 00
TERMINAL RODOVIÁRIO DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE Informamos que a presença do
representante legal é de fundamental importância para a continuidade do certame.

C0NTATOS1COMUNICAÇÃO: Praça Joaquim Felipe, 15, Centro, (88) 3419-1020, no
horário das 08horas às 12horas, ou através do e-mail: IicitacaoarneirozgmaiI.com

Arneiroz/Ce, 08 de janeiro de 2024

4nsousaior
PesidKe da Comissão de licitação

cPNJ: 06.748.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM awc 15, «ENTRO, ARtIFIROZ--GEAM

cEp: 63.670-000 FONE: (88) 341 9-1 020